MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 07/2022

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a  EXCLUSÃO dos  candidatos  abaixo  relacionados  do
Processo Seletivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e
seus subitens do Edital de abertura do certame.

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

26° MARIA DE LOURDES SILVA GARCIA 3848

27° VALMIR ROBERTO BRAMBILLLA 1983

28° PAULO SERGIO BUENO 3860

29° CLAUDIO JOÃO MARQUES 4019

30° MARLI MEDEIROS DA SILVA DOS SANTOS 3868

31° EDILAINE RIBEIRO 4027

32° DEBORA RIBEIRO FERREIRA 1963

33° MARCIA APARECIDA DE LIMA CRUZ 4018

34° JULIANO NEVES MORATO 3931

35° MARIONEI DE LIMA GOMES 442

36° JOSIANE DELFINA GONCALLO 4022

37° VANESSA AMARO DA SILVA 3936

39° KARINE CRISTINE NIERI 3740

40° AMANDA CRISTINA DAS NEVES FERREIRA SAIF 3869

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS – COTA AFRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

83° JOSÉ LUIZ BARCELOS DA SILVA GOMES 2080

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS – COTA ÍNDIO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

90° LURDES VUITIK 1979

CARGO:  ENFERMEIROS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

39° VASTI BALDUINO NUNES 3761

40° JOCELICE DA SILVA CARDOSO 3959

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

57° FABIOLA KIENEN DA VEIGA 3471

58° GISLAINE ZELLA 929

59° JESSICA DOS SANTOS DA SILVA 4403

60° EVELYM PEREIRA SEVERINO 2547

61° LUDMILA FRANCA ALVES 1511

62° MARCIA CRISTINA STADLER RICARDO 8

63° ROSANE DE OLIVEIRA MARTINS 4010

64° GISLAINE GOMES DA SILVA 3340

CARGO:  ACS – “EVANIL RODRIGUES” JARDIM ARAÇA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

15° BIANCA HENRIQUE COSTA 3330

CARGO:  ACS – “SIMÃO AISENMAN” VILA GUARANI

CLASS NOME INSCRIÇÃO

13° THAIS PORFIRIO DE OLIVEIRA 3388

14° JOAO ANTONIO DOS SANTOS CARDOSO 2812

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  ACS – “EMIR ROTH” ILHA DOS VALADARES

CLASS NOME INSCRIÇÃO

11° JUCELI FERREIRA DO ROSARIO 4738

12° DIEGO DE OLIVEIRA PINTO 4805

CARGO:  ACS – “NORBERTO COSTA” ILHA DOS VALADARES

CLASS NOME INSCRIÇÃO

4 FÁBIO RUAN LUIZ MELCHOR 2748

5 REBEKA COSTA MENDES 4141

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA – COTA AFRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

25 DEISE DE CASSIA MENDES  DA SILVA 2961

26 SAIONARA CRISTINA BARBOSA GERALDO 2251

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA – COTA PCD

CLASS NOME INSCRIÇÃO

49 TIAGO DA SILVA RIBAS 1062

CARGO:  ACS – “ELIAS BORGES NETO” ALEXANDRA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

8 CAROLINE QUEGI 499

CARGO:  ACS – “GUILHERMINA MAZZALI GAÍDA” JARDIM IGUAÇU

CLASS NOME INSCRIÇÃO

20 JAQUELINE XAVIER PINTO 1368

CARGO:  ACS – “ALINE MARINHO ZACHARIAS” VILA GARCIA

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CLASS NOME INSCRIÇÃO

20° ALISSON MARTINS ROVIGO 1078

21° CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 4041

CARGO:  ACS – “SUELI DUTRA ALVES” CAIC

CLASS NOME INSCRIÇÃO

29 BIANCA CARDOSO DO ROSÁRIO 3303

30 PALOMA IZAIAS BORGES DAQUINO 402

CARGO:  ACS – “ARGEMIRO FÉLIX” SANTOS DUMONT

CLASS NOME INSCRIÇÃO

15° YASMIN HAMUD 2037

17° WESLLEY ROBERTO DOS SANTOS ALVES 241

CARGO:  ACS – “MARIA VARGAS BATISTA” PORTO SEGURO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

10° JUCIANE ALVES BAHIA MACHADO 2346

CARGO:  ACS – “EZEQUIEL LUIZ DIAS DO NASCIMENTO” LEBLON

CLASS NOME INSCRIÇÃO

25° JAMILLE AEROZO MENDES 1902

27° BRUNA GOMES ROCHA 1877

CARGO:  ACS – “ANA NEVES” ENCANTADAS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

2° RUBIA MIRANDA CUNHA 1264

Paranaguá, 08 de julho de 2022.

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO